Istituto di Istruzione Superiore {Q@ 00

ITI - ITA - IPA “ E. Majorana”

Via Nestore Mazzei - 87067 Rossano *
csis064009@istruzione.it csis064009@pec.istruzione.it: C.F.: 87002040787 i
Seg: Tel.: 0983/511083; Pres: Tel.0983/515842

Prot. n°® 7800/A20 Rossano, 28/10/2015

direzione-calabria@jistruzione.it
usp.cs(@istruzione.it
comprensivi.cs@istruzione.it
superiori.cs(@jistruzione.it

Al Sig. SINDACO — ROSSANO
Personale ATA

ATTI

Sito della Scuola: www.itisrossano.it
Oggetto: Chiusura giornate prefestive e mesi di luglio/agosto a.s. 2015/2016.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto I’art. 13 del DPR 209/87

- Visto I’art. 25 del D.Lgs 165/2001

- Visto I’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007;

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 23/09/2015

- Richiamato il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per I’a.s. 2015/206 (Decreto
del Presidente della Giunta Regionale n. 28 del 19.03.2015) :

DECRETA

La chiusura degli Uffici nei giorni dell’attivita didattica nei seguenti giorni:
02/11/2015 - 07/12/2015 - 24/12/2015 - 31/12/2015 - 05/01/2016 - 26/03/2016 - 30/07/2016 -
06/08/2016 - 13/08/2016 — 20/08/2016 ovviamente il personale interessato provvedera al recupero

delle succitate giornate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Pina De Martino

)

Homtnative compilatore
d%.r- Ze awmt. vo A%ﬁ.’ﬂ;}ﬂ’[ﬂ &mw



